БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Октябрьский калайы

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

452600, Октябрьский тсала11ы,
Чапаев урамы, 23

кала округы
ХАКИМИЭТЕ

городского округа
город Октябрьский

452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

БОИОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ
Ж  № 2018 й. № < ^ >  /л 2018 г.

Об утверждении плана проведения ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в учреждениях,

подведомственных администрации городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан

на 2019 год

В соответствии с Регламентом осуществления ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,
утвержденным постановлением администрации городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан от 30.06.2015 № 3287

1. Утвердить прилагаемый план проведения ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в
учреждениях, подведомственных администрации городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан на 2019 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации С.В.Литова.

Глава администрации А.Н. Шмелев

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа город Октябрьский

Башкортостан
2018 №

План
проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд в учреждениях, подведомственных администрации
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, на 2019 год

Республики
от «<^7 »

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
ю р и д и ч е с к о го  л и ц а  (Ю Л )

ИН Н , адрес
м естонахож дения

Ю Л, телеф он

Ц е л ь  и
о с н о в а н и е

п р о в е д е н и я
п р о в е р к и

С р о к
и с п о л н е

н и я

Д ата начала и
окончания
проверки

1 М униципальное казенное
учреж дение «У правление по

граж данской обороне,
защ иты  населения и

территорий от чрезвы чайны х
ситуаций» городского

округа город О ктябрьский
Республики Б аш кортостан

ИНН : 0265027505,
452614, РБ,

г. О ктябрьский,
ул .К увы кина, д .За

П редупреж дение
и вы явление
наруш ений
законодательства
Российской

Ф едерации о

контрактной
систем е в сфере
закупок товаров,
работ, услуг и
ины х
норм ативны х

правовы х актов
Российской
Ф едерации в
сф ере закупок.

2 квартал с 10.06.2019г.
по

28.06.2019г.

2 М униципальное казенное
учреж дение «Ц ентр

инф орм ационны х
технологий» городского

округа город О ктябрьский
Республики Баш кортостан

И Н Н  0265045222,
452620, РБ,

г. О ктябрьский,
ул .Г орького , д.15

3 квартал с 16.09.2019г.
по

27.09.2019г.

Управляющий делами А.Е.Пальчинский